3.0 Az alaphatározat jelen módosítással nem érintett egyéb rendelkezései változatlanul érvényben
maradnak.

4,0 Az alaphatározat melléklete helyébe a jelen határozat melléklete lép.

5.0 A határozatot hatósági nyilvántartásba veszem.

6.0 Az igazgatási szolgáltatási díjat, amely jelen esetben 10.800 Ft, azaz tízezer-nyolcszáz forint, a
Kérelmező köteles viselni, egyéb eljárási költség nem merült fel. 

7.0 Jelen határozat ellen  fellebbezésnek helye nincs,  az a közléssel véglegessé válik.  Bírósági
felülvizsgálatát  a közléstől számított harminc napon belül a Veszprémi Törvényszékhez (a

[...]

pontja  szerint  az  engedélyes,  illetve  környezethasználó  személyében bekövetkezett
változás miatt  szükséges díj  pontforrás működtetési engedélyezésénél a díjtétel  25%-a. A benyújtott
kérelem alapján  az igazgatási  szolgáltatási  díj  mértéke összesen 10.800 Ft,  azaz  „tízezer-nyolcszáz
forint”. A Kérelmező az eljárás igazgatási szolgáltatási díját befizette.

A rendelkező rész 7.0 pontjában az alábbiakra figyelemmel adtam tájékoztatást:

A  határozat  bírósági  felülvizsgálatának  lehetőségét  az  Ákr.  114.  §  (1)  bekezdése  biztosítja.